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 Kaupunginhallitus vastaa kaupungin hallinnosta ja taloudenhoidosta sekä
kaupungin toiminnan omistajaohjauksesta ja huolehtii kaupungin sisäisestä
valvonnasta ja riskienhallinnan järjestämisestä. Kaupungin ja kaupunkikonsernin
tilinpäätöksestä ilmenee kaupungin toiminnan ja talouden toteutuminen sekä
valtuuston hyväksymien tavoitteiden seuranta. Kaupunginhallituksen on
laadittava tilikaudelta tilinpäätös tilikautta seuraavan vuoden maaliskuun loppuun
mennessä ja annettava se tilintarkastajien tarkastettavaksi. Kaupunginhallituksen
on saatettava tilinpäätös tilintarkastuksen jälkeen valtuuston käsiteltäväksi.
Valtuuston on käsiteltävä tilinpäätös kesäkuun loppuun mennessä.
Tilinpäätökseen kuuluvat sekä kaupungin että kaupunkikonsernin tase,
tuloslaskelma, rahoituslaskelma ja niiden liitetiedot sekä talousarvion
toteutumisvertailu ja toimintakertomus. Tilinpäätöksen tulee antaa oikeat ja
riittävät tiedot kaupungin tuloksesta, taloudellisesta asemasta, rahoituksesta sekä
toiminnasta. Tätä varten tarpeelliset lisätiedot on ilmoitettava liitetiedoissa.
Konsernitilinpäätös on yhdistelmä konserniyhteisöjen taseista, tuloslaskelmista ja
rahoituslaskelmista sekä näiden liitetiedoista. Tilinpäätöksen allekirjoittavat
kaupunginhallituksen jäsenet sekä kaupunginjohtaja.

 Toimintakertomuksessa on esitettävä selvitykset valtuuston asettamien
toiminnan ja talouden tavoitteiden toteutumisesta kaupungissa ja
kaupunkikonsernissa. Toimintakertomuksessa on myös annettava tietoja
sellaisista kaupungin ja kaupunkikonsernin talouteen liittyvistä olennaisista
asioista, jotka eivät käy ilmi kaupungin tai kaupunkikonsernin taseesta,
tuloslaskelmasta tai rahoituslaskelmasta. Tällaisia asioita ovat ainakin arvio
todennäköisestä tulevasta kehityksestä sekä selvitys sisäisen valvonnan ja
riskienhallinnan järjestämisestä ja keskeisistä johtopäätöksistä.

 Vuoden 2019 toimintakertomuksen sisältävä tilinpäätös on valmistunut ja on
ohessa liitteenä. Toimintakertomukseen sisältyvät kaupungin ja konsernin tulos,
tase ja rahoitus sekä talousarvion toteutuminen antavat yhteenvedon talouden
toteumasta vuonna 2019.

 Vuoden 2019 vuosikatteeksi muodostui -417 528 euroa (2018: 3 005 415 euroa),
kun muutetussa talousarviossa lähtökohtana oli -563 273 euron vuosikate.

 Tilikauden tulos oli -5 414 086 euroa. Varausten ja poistoeron muutosten jälkeen
alijäämä on 5 372 406 euroa, kun alijäämäksi oli budjetoitu 5 221 593 euroa.



Kuntalain mukaisesti kaupunki on velvollinen kattamaan taseeseen kertyneen
alijäämän neljän vuoden kuluessa. Tulevien vuosien taloussuunnitelmaa
laadittaessa on päätettävä tasapainottamistoimenpiteistä, joilla kaupungin talous
saadaan tasapainoon.

 Kertynyttä ylijäämää oli tilikauden 2018 päättyessä 10 812 469 euroa. Vuoden
2019 alijäämän jälkeen kertynyttä ylijäämää on arviolta 5 440 063 euroa.

 Kaupungin lainanotto kasvoi vuoden aikana 3 676 064,40 eurolla.

Oheismateriaali Vuoden 2019 tilinpäätös
 Vahvistusilmoituskirje

Ehdotus Kaupunginhallitus ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että poistoeroa vähennetään
41 679,59 euroa ja että tilikauden 5 372 406 euron alijäämä siirretään edellisten
tilikausien ylijäämään.

 Kaupunginhallitus allekirjoittaa vuoden 2019 tilinpäätöksen ja luovuttaa
tilinpäätöksen tilintarkastajille tarkastettavaksi ja tarkastuslautakunnan
valmistelun jälkeen jättää tilinpäätöksen edelleen kaupunginvaltuuston
käsiteltäväksi.

 Kaupunginhallitus valtuuttaa kaupunginhallituksen puheenjohtajan ja
kaupunginjohtajan toimittamaan tilintarkastajille ja tarkastuslautakunnalle
liitteen mukaisen vahvistusilmoituskirjeen. Vahvistusilmoituskirje on osa
tilintarkastuksen dokumentointia ja vahvistaa tilinpäätöksen.

 Kaupunginhallitus päättää lisäksi, että tilinpäätöksen mahdolliset puutteet tai
virheellisyydet voidaan korjata viran puolesta ennen kuin tarkastuslautakunta
ottaa kantaa tilinpäätökseen.

Päätös Esittelijä ehdotti seuraavaa tekstimuutosta vuoden 2019 tilinpäätöksen sivulle 76:

 (Uusi teksti vastuualueen vesihuoltolaitos Talouden toteuma -kohdan viimeisen
kappaleeseen):

 Investointien käyttöaste laski alle 60 %:iin ja monia tärkeitä vesihuoltohankkeita
jäi toteuttamatta. Suurin syy alhaiseen resurssien käyttöön oli se, että teknisten
tukipalvelujen jaosto päätti 5.11.2018, että ennen hankkeen kilpailuttamista
tulee tehdä perusteellinen ja laaja markkinatutkimus puhdistamon laajennuksen
nykyisen markkinahinnan selvittämiseksi.

 Kaupunginhallitus hyväksyi muutetun päätösehdotuksen.

 __________________
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Ehdotus Kaupunginhallitus ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että poistoeroa vähennetään
41 679,59 euroa ja että tilikauden 5 372 406 euron alijäämä siirretään edellisten
tilikausien ylijäämään.

 Tarkastuslautakunta puoltaa vuoden 2019 tilinpäätöksen hyväksymistä.

 Tarkastuslautakunta puoltaa vastuuvapauden myöntämistä tilivelvollisille
tilikaudelta 1.1.-31.12.2019.

Päätös Kaupunginvaltuusto päätti, että poistoeroa vähennetään 41 679,59 euroa ja että
tilikauden 5 372 406 euron alijäämä siirretään edellisten tilikausien ylijäämään.

 Kaupunginvaltuusto hyväksyi vuoden 2019 tilinpäätöksen.

 Kaupunginvaltuusto myönsi vastuuvapauden kunnan hallintoa ja taloutta
hoitaneille luottamuselinten jäsenille ja tehtäväalueiden johtaville viranhaltijoille
tilikaudelta 1.1.-31.12.2019.

 __________________


